



## ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH

ul. Chmielna 120, 00-801 Warszawa, tel. 22 55 89 000, faks 22 620 06 08  
kancelaria@zdm.waw.pl, www.zdm.waw.pl, www.facebook.pl/zdm.warszawa

Warszawa, dnia 09 PAŹ. 2015

ZDM/DZP/ 912 /15/Z  
ZDM-DZP.3411.398 .2015.MSZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:  
**Zakup floty 12 sztuk fabrycznie nowych (2015 rok produkcji) pojazdów samochodowych dla Zarządu Dróg Miejskich.**  
Nr postępowania DZP/67/PN/60/15.

Miasto Stołeczne Warszawa - Zarząd Dróg zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) odpowiada na pytania zadane przez Wykonawców.

### Pytanie 1:

Czy wymóg w segmencie B dotyczący wyposażenia dodatkowego – fabryczny system nawigacji satelitarnej, podlega negocjacom? Proponujemy nawigację montowaną dodatkowo, wraz z dożywotnią bezpłatną aktualizacją.

### Odpowiedź:

Przedmiotowe postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego, w związku z powyższym Zamawiający nie prowadzi negocjacji z Wykonawcami. Zamawiający podtrzymuje zapis dotyczący wyposażenia pojazdów z segmentu B w fabryczny system nawigacji.

### Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści w pojazdach z segmentu B (szt. 4) możliwość instalacji nawigacji niefabrycznej? Będzie to miało duży wpływ na cenę pojazdu, która jest kryterium oceny aż w 97%.

### Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis dotyczący wyposażenia pojazdów z segmentu B w fabryczny system nawigacji.

### Pytanie 3:

Czy dopuszczają Państwo zmianę:  
- jest – gwarancja na samochód: minimum 5 lat lub minimum 100.000 km przebiegu  
- zmiana na: minimum 3 lata lub 100.000 km przebiegu;  
oraz

- jest- lakier kolor granatowy  
- zmiana na: lakier kolor elektryczny niebieski metalik (8T7)?

### Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

**Pytanie 4:**

Dot. 4 szt. fabrycznie nowych samochodów osobowych segmentu B.

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu samochody w kolorze nadwozia grafitowym lub niebieskim?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

**Pytanie 5:**

Czy Zamawiający dopuści auta w segmencie A oraz w segmencie B o pojemności silnika minimum 898cm<sup>3</sup>, o mocy 66kW?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

**Pytanie 6:**

W części dotyczącej aut z segmentu A - czy Zamawiający dopuści auta z segmentu B, jeśli spełnią wymagania?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuści samochody spełniające wymagania, zawarte w opisie przedmiotu zamówienia w SIWZ.

**Pytanie 7:**

Czy Zamawiający dopuści w segmencie samochodów A dwa kolory lakieru metalizowanego: srebrny i szary?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuści samochody spełniające wymagania, zawarte w opisie przedmiotu zamówienia w SIWZ.

**Pytanie 8:**

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu pojazdy, których gwarancja mechaniczna wynosi 4 lata z limitem 120 000 km?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Otrzymują: Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Z-ca DYREKTORA  
Michał Trzeciński

